ســازمان ثبت اســناد و املاک کشــور مکلف اســت با همکاری وزارت میراث فرهنگی،
گردشگری و صنایع دستی نسبت به رقومی سازی نقشه های عرصه و حریم آثار ملی و
محدوده بافت های تاریخی در نقشــه های حدنگاری )کاداستر( پوشش کشور و همچنین
لایه شــهرها و بناها و محــدوده بافت های تاریخی- فرهنگی در ســامانه جامع صدور
اسناد مالکیت و بستر یکپارچه استعلام دستگاهی تا پایان سال دوم برنامه اقدام نماید.

سه شنبه 30 خرداد 1402، 1 ذی الحجه1444 ،20 ژوئن2023، شماره 4234، صفحهگردشگری

شــهرداری هرمز در نظر دارد طی مجوز شــماره 49 مورخ 1402/02/24 شورای اسلامی مطابق مشخصات ذیل فروش شش قطعه زمین
تفکیکی مسکونی واقع در جزیره هرمز به شرح جدول ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی